
Protokoll styremøte i IL Havdur 
Sted: Stangeland Arena 

Tid: 20.01.2025  

kl 1930-2200 

Tilstede: David Opdahl, Jone Hamre, Alexander Eriksen, Bjørnar Voll- Stangeland, Heidi Sundvoll Dale, 

Mona Storegraven, Jarl Roth (varamedlem) og Linda Reke (Daglig leder). 

Ikke tilstede: Reidun Vigdel Ølberg 

 

1. Vedtakssaker 
01/25 Godkjenning av protokoll fra forrige møte 

Vedtak: Hovedstyret ber Heidi lage protokoller fra møtene i oktober, november og desember, og 

sende dem til godkjenning på epost før de publiseres på nettsiden.  

 

2. Orienteringssaker 
 

02/25  Økonomisk oversikt pr. 31.11.2024 

Regnskapsrapporter sendt på epost.  

 

Vedtak: Hovedstyret tar den økonomiske oversikten til orientering. 

 

03/25 Internkontrollsystem 

Ikke mottatt forslag i forkant av møtet 

Vedtak: Saken utsettes til neste møte  

 

04/25  Informasjon fra fotballavdelingen 

Kursing av trenere 

Fotballskole/akademi på gang 

Gjennomgang av lag for sesongen 2025 

Scoringsklubben gjenoppstår 

Vedtak: Hovedstyret tar informasjonen til orientering. 

 

05/25 Informasjon fra håndballavdelingen 

Traktorcup – siste helg i april. God prosjektplan er i utarbeidelse 

Vedtak: Hovedstyret tar informasjonen til orientering 



06/25 FFO info 

Diskusjon ifbm. Skolenedlegging – hvilke konsekvenser får dette? IFO? 

Vedtak: Hovedstyret tar informasjonen til orientering 

 

07/25 Årshjulet 

Årsmøtet 

Vedtak: Hovedstyret tar informasjonen til orientering og fordeler ansvar mellom seg. 

 

08/25 Dugnadspenger – Stavanger Forum. 

Ønske om å få utbetalt opptjente dugnadspenger i gavekort eller lignende.  

Vedtak: Hovedstyret avslår saken med bakgrunn i klubbens vedtekter.  

 

09/25 Dugnadsoversikt – inntekter 

Vedtak: Saken utsettes til neste styremøte 

 

10/25 Søknader – Hvilke prosjekter skal vi søke på i år 2025. 

Sendt mail om forslag 08.01.2025. 

Vedtak: Hovedstyret tar informasjonen til orientering og ber om at søknader blir lagt inn i årshjulet i 

oktober.  

 

11/25 Aktiviteter som har en kostnad eks inngangs billett for barn 

Alle barn fra 6-16 år skal ha anledning til å delta på Havdur sine aktiviteter i Havdurhuset uavhengig 

av familien sin økonomiske situasjon.  All info om invitasjon som legges ut så skal denne 

informasjonen legges ved.  

Vedtak: Hovedstyret er positive til en slik ordning som gjør at alle kan delta.  

 

12/25 Eventuelt 

Kan hovedstyret overstyre tildelte treningstider? – Saken sendes til håndballgruppa slik at den går 

gjennom de riktige kanalene.  

Budsjett 2025 

Årsmøtet – må vi ha revisor. Ja, dersom omsetning er over 5 millioner kr. Hovedstyret bed daglig 

leder ordne dette dersom det blir aktuelt.  

 

 


